EMAIL N°. 35/2018-NCS Sao Paulo, 23 de Margo de 2018.

Prezados,

Segue anexo relatério extraido do SAESP, constando cerca de 42 guias em status “EM
TRANSITO”, (guias que estdo aptas para que escolas efetuem o registro no sistema
SAESP) no qual precisam ser registradas no sistema como recebimento ou nao
recebimento.

Considerando que estas guias referem-se a entregas realizadas ou nao realizadas, pedimos
que acionem suas respectivas escolas para que efetuem o registro com EXTREMA
URGENCIA, tendo em vista os prazos para pagamento dos fornecedores.

Guia de Escola

Remessa

71197 ALBERTO CONTE PROFESSOR

72879 ALBERTO CONTE PROFESSOR

70845 HELOISA CARNEIRO
PROFESSORA

65293 HERMANO RIBEIRO DA SILVA

71030 HUGO LACORTE VITALE
DEPUTADO

71031 HUGO LACORTE VITALE
DEPUTADO

71072 HUGO LACORTE VITALE
DEPUTADO

70872 JOANNA ABRAHAO
PROFESSORA

75298 JOSE CAVALCANTI SILVA
DESEMBARGADOR

70826 JOSE NASCIMENTO PROFESSOR

71016 JOSE NASCIMENTO PROFESSOR

71172 JOSE NASCIMENTO PROFESSOR

73043 KENNEDY PRESIDENTE

74365 LAURO PEREIRA TRAVASSOS

PROFESSOR DOUTOR



74367

74636

70868

70963

70924

70988

71040

65134

65270

70822

71170

63846

64104

64661

73264

64166

64168

64636

70810

67072

LAURO PEREIRA TRAVASSOS
PROFESSOR DOUTOR

LAURO PEREIRA TRAVASSOS
PROFESSOR DOUTOR

LEONOR QUADROS
LEONOR QUADROS

LUIZA MARCELINA BRANCA
CHAIB

LUIZA MARCELINA BRANCA
CHAIB

LUIZA MARCELINA BRANCA
CHAIB

MANOEL TABACOW HIDAL
PROFESSOR

MANOEL TABACOW HIDAL
PROFESSOR

MARTINS PENA
MARTINS PENA
MESSIAS FREIRE PROFESSOR
MESSIAS FREIRE PROFESSOR

MIGUEL ARRAES GOVERNADOR

MIGUEL ARRAES GOVERNADOR

MOACYR DE CASTRO FERRAZ
PROFESSOR

MOACYR DE CASTRO FERRAZ
PROFESSOR

MOACYR DE CASTRO FERRAZ
PROFESSOR

NIPO BRASILEIRA

PASQUALE FILIPPELLI PADRE



67972 PEDRO CALIL PADIS

PROFESSOR

67974 PEDRO CALIL PADIS
PROFESSOR

68251 PEDRO CALIL PADIS
PROFESSOR

73117 SABOIA DE MEDEIROS PADRE EE

64877 SALVADOR MOYA

64895 SALVADOR MOYA

69685 TIAGO ALBERIONE PADRE

69943 TIAGO ALBERIONE PADRE
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Arthur Caetano
Assistente de Direcdo - NCS /D.E. Sul 1

De acordo,

Felipe Mendes

Diretor I - Substituto - NCS
Diretoria de Ensino - Regiao Sul 1
Tel: 11-5094.4114



