

Prezados,

Segue anexo relatório extraído do SAESP, constando cerca de 42 **guias em status “EM TRANSITO”**, (guias que estão aptas para que escolas efetuem o registro no sistema SAESP) no qual precisam ser registradas no sistema como recebimento ou não recebimento.

Considerando que estas guias referem-se a entregas realizadas ou não realizadas, pedimos que açãoem suas respectivas escolas para que efetuem o registro com EXTREMA URGÊNCIA, tendo em vista os prazos para pagamento dos fornecedores.

Guia de Remessa	Escola
71197	ALBERTO CONTE PROFESSOR
72879	ALBERTO CONTE PROFESSOR
70845	HELOISA CARNEIRO PROFESSORA
65293	HERMANO RIBEIRO DA SILVA
71030	HUGO LACORTE VITALE DEPUTADO
71031	HUGO LACORTE VITALE DEPUTADO
71072	HUGO LACORTE VITALE DEPUTADO
70872	JOANNA ABRAHAO PROFESSORA
75298	JOSE CAVALCANTI SILVA DESEMBARGADOR
70826	JOSE NASCIMENTO PROFESSOR
71016	JOSE NASCIMENTO PROFESSOR
71172	JOSE NASCIMENTO PROFESSOR
73043	KENNEDY PRESIDENTE
74365	LAURO PEREIRA TRAVASSOS PROFESSOR DOUTOR

74367	LAURO PEREIRA TRAVASSOS PROFESSOR DOUTOR
74636	LAURO PEREIRA TRAVASSOS PROFESSOR DOUTOR
70868	LEONOR QUADROS
70963	LEONOR QUADROS
70924	LUIZA MARCELINA BRANCA CHAIB
70988	LUIZA MARCELINA BRANCA CHAIB
71040	LUIZA MARCELINA BRANCA CHAIB
65134	MANOEL TABACOW HIDAL PROFESSOR
65270	MANOEL TABACOW HIDAL PROFESSOR
70822	MARTINS PENA
71170	MARTINS PENA
63846	MESSIAS FREIRE PROFESSOR
64104	MESSIAS FREIRE PROFESSOR
64661	MIGUEL ARRAES GOVERNADOR
73264	MIGUEL ARRAES GOVERNADOR
64166	MOACYR DE CASTRO FERRAZ PROFESSOR
64168	MOACYR DE CASTRO FERRAZ PROFESSOR
64636	MOACYR DE CASTRO FERRAZ PROFESSOR
70810	NIPO BRASILEIRA
67072	PASQUALE FILIPPELLI PADRE

67972	PEDRO CALIL PADIS PROFESSOR
67974	PEDRO CALIL PADIS PROFESSOR
68251	PEDRO CALIL PADIS PROFESSOR
73117	SABOIA DE MEDEIROS PADRE EE
64877	SALVADOR MOYA
64895	SALVADOR MOYA
69685	TIAGO ALBERIONE PADRE
69943	TIAGO ALBERIONE PADRE

EMAIL Nº. 35/2018-NCS

Arthur Caetano  
Assistente de Direção - NCS / D.E. Sul 1

De acordo,

**Felipe Mendes**  
*Diretor I - Substituto - NCS*  
*Diretoria de Ensino - Região Sul 1*  
Tel: 11-5094.4114